
Бюджетное учреждение профессионального образования 
Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 92

О зачислении абитуриентов

На основании Правил приема и решения приемной комиссии, личных заявлении и'5 

поданных документов, протокола приемной комиссии № 11 от 02.09.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на I курс с 02.09.2024 в число обучающихся колледжа следующих 

абитуриентов по программе подготовки квалифицированных рабочих служащих:

1.1. 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства» срок обучения 1 год 10
а

месяцев, очная форма обучения):

35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»
1 Назаров Владимир Степанович

1.2. 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сплавки 

(наплавки)», срок обучения 1 год 10 месяцев, очная форма обучения):

15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сплавки 
(наплавки)»

1 Кишеев Александр Сергеевич

1.3. 08.01.25 « Мастер отделочных, строительных и декоративных работ», срок 

обучения 1 год 10 месяцев, очная форма обучения):

08.01.25 « Мастер отделочных, строительных и декоративных работ»
1 Журвикова Зульфия Мунировна

1.4. 35.02.05 «Агрономия», срок обучения 3 год 10 месяцев, очная форма обучения):

35.02.05 «Агрономия»
1 Шошин Николай Анатольевич

2 Королева Ольга Владимировна

1.5. 23.07.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» срок обучения 1 

год 10 месяцев, очная форма обучения):

23.07.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»
1 Бронников Сергей Валерьевич



1.6. 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело», срок обучения 3 год 10 месяцев, 

очная форма обучения):

43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»
1 Суворина Надежда Геннадьевна

2 Святынюк Валентина Игоревна

3 Дружинина Елизавета Павловна

Директор

Заместитель директора по ООД

А.В. Карпова

« Щ у> 0 $ ________ 2024 г.

Юрисконсульт

_________________С. Р.Закиров

« » 2024 г

СШ

Беломоина Кристина Александровна, секретарь учебной части отделения теоретического обучения (34677) 34-672


